

Lubań, dnia 08 grudnia 2022 r.

### Wszyscy Wykonawcy

### PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 2

#### do treści SWZ na „Ubezpieczenie majątku Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/17/2022

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

#### Pytanie 1

Prosimy o przesunięcie terminu składania oferta na: 12.12.2022 r.

**Odpowiedź:** Zamawiający przesunął termin składania oferta na: 13.12.2022 r. godz. 9:00

#### Pytanie 2

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

Prosimy o informację w jakim systemie (sumy stałe, pierwsze ryzyko) powinien być ubezpieczony majątek od kradzieży z włamaniem i rabunku. W przypadku ubezpieczenia mienia w systemie pierwszego ryzyka, proszę o wprowadzenie limitu odpowiedzialności: 100 000 zł

**Odpowiedź:** Zamawiający wprowadza system: pierwsze ryzyko – z limitem odpowiedzialności: 100 000 zł

#### Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwkradzieżowe są sprawne i posiadają wszystkie aktualne technicznie przeglądy.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

#### Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że w sumach ubezpieczenia poszczególnych składników mienia brak jest budynków przeznaczone do rozbiórki, mienia oraz maszyn, urządzeń, wyposażenie przeznaczone do likwidacji (lub złom).

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

#### Pytanie 5

Klauzula zabezpieczeń przeciwpożarowych – prosimy o dodanie zapisu: „pod warunkiem, że zabezpieczenia spełniają wymogi przewidziane aktualnymi przepisami prawa”.

**Odpowiedź:** Zamawiający w treści Klauzuli zabezpieczeń przeciwpożarowych dodaje zapis „pod warunkiem, że zabezpieczenia spełniają wymogi przewidziane aktualnymi przepisami prawa”.



NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
**ŁUŻYCKIE CENTRUM MEDYCZNE**  
W LUBANIU SP. Z O.O.



**Pytanie 6**

Klauzula zabezpieczeń przeciwkradzieżowych - prosimy o dodanie zapisu: „pod warunkiem, że zabezpieczenia spełniają wymogi przewidziane aktualnymi przepisami prawa”.

**Odpowiedź:** Zamawiający w treści Klauzuli zabezpieczeń przeciwkradzieżowych dodaje zapis „pod warunkiem, że zabezpieczenia spełniają wymogi przewidziane aktualnymi przepisami prawa”.

**PREZES ZARZĄDU**

**KRZYSZTOF KONOPKA**